
 

NADZORNI ODBOR TURISTIČKE ZAJEDNICE OPĆINE TKON  

MULINA 7 

23212 TKON 

Tkon, 19. prosinac 2014. 

 

 

 

Na temelju članka članka 28. Statuta Turističke zajednice Općine Tkon i Poslovnika o radu NO-

a, Nadzorni odbor TZ Općine Tkon na svojoj 1. sjednici održanoj dana 19. prosinac 2014. g. 

donosi: 

 

 

O D L U K U 

o izboru predsjednika i zamjenika predsjednika Nadzornog odbora 

TZ Općine Tkon 

 

Čl.1. 

Marija Lukačić bira se za predsjednika Nadzornog odbora Turističke zajednice Općine Tkon.  
 

Čl.2. 

Merica Mileta bira se za zamjenika predsjednika Nadzornog odbora Turističke zajednice Općine 

Tkon. 
Čl.3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

          

NADZORNI ODBOR TZ OPĆINE TKON: 

1. Marija Lukačić 

2. Merica Mileta 

 

 

 


